
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina
3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1527 del 23-06-2023
Pag. 1 di 8

COPIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1527 DEL 23-06-2023
N. SETTORE 252 DEL 23-06-2023

Oggetto:
Determinazione a contrarre e contestuale affidamento del servizio di pulizia 
impianti di sollevamento fognari comunali, trasporto e conferimento EER 
200306  CIG: 9863663833 - Ditta Ecodep S.r.l. P.Iva 00896820883

Il DIRIGENTE - COMANDANTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI: 

- il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;

- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

- il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilità;

- il regolamento comunale sui controlli interni;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità 
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1, del 
D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto; 

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento  
Alfredo Romagnolo, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE - COMANDANTE
F.to  GIACOMO VILLARI
(Sottoscritto con firma digitale)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1527 del 23-06-2023
Pag. 2 di 8

COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina
3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Determinazione a contrarre e contestuale affidamento del servizio di pulizia 
impianti di sollevamento fognari comunali, trasporto e conferimento EER 
200306  CIG: 9863663833 - Ditta Ecodep S.r.l. P.Iva 00896820883

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che ai fini della corretta funzionalità degli impianti di sollevamento fognari comunali si rende 
necessario procedere alla pulizia delle vasche con particolare riguardo al sedime sabbioso che, 
significativamente presente, costituisce elemento di pregiudizio per la funzionalità delle apparecchiature 
elettromeccaniche installate e conseguente causa di disservizio tecnico, nonché di potenziale nocumento 
ambientale;

CONSIDERATO che per il disposto di cui all’art. 110 del D.Lgs n. 152/06 e s.m.i. tali rifiuti, benchè 
provenienti dalla stessa rete fognaria adduttrice al depuratore di loc. Fossazzo, non possono essere trattati 
c/o l’impianto medesimo perché sottodimensionato e privo di capacità depurativa residua; 

VISTA la nota prot. n. 30546 dell’11/07/2017 del Dipartimento regionale dell’acqua e dei rifiuti – 
Assessorato regionale dell’energia e dei servizi di pubblica utilità che, in riscontro a specifica istanza di 
questo Ente, conclude:….."codesta Amministrazione comunale non è autorizzata ad accettare e trattare 
presso l’impianto di depurazione di cui all’oggetto rifiuti e materiali di cui al comma 3 dell’art. 110 del D.Lgs 
n. 152/2006….. fintanto che non saranno realizzate le opere di cui al 2° lotto e non sarà messo a regime 
l’impianto di depurazione, ed ovviamente sempre nei limiti della capacità depurativa residua 
dell’impianto…."; 

VISTA la nota della Città Metropolitana di Messina VI Direzione Ambiente prot. n. 4140 del 22/07/2019, in 
atti prot. n. 48328 del 23/07/2019, di rigetto della richiesta formalizzata da questo Ente con pec prot. n. 
30068 del 6/5/2019, finalizzata alla realizzazione del deposito temporaneo, ex art. 230 del TUA, c/o un sito 
all’uopo predisposto, sul quale l’Ente intendeva depositare temporaneamente i rifiuti sabbiosi residuati 
dalla pulizia delle vasche, nelle more che i rifiuti acquisissero il tenore di sostanza secca necessario ai fini 
del conferimento c/o idoneo impianto di trattamento di rifiuti solidi; 

ATTESO pertanto che la difficoltà principale all’esecuzione delle operazioni di pulizia delle vasche di 
sollevamento contenenti rifiuti sabbiosi afferisce alle difficoltà riscontrate nel conferimento dei rifiuti finali 
e, specificatamente, nell’individuazione di un sito disponibile all’accettazione dei rifiuti tal quali residuati 
dalla pulizia, in relazione allo stato fisico degli stessi, posto che nel caso di trattamento c/o impianti di solidi 
sono necessari ridotti valori di umidità (di conseguenza valori alti di sostanza secca), mentre nel caso di 
conferimento c/o impianti che trattino liquidi, sono essenziali ridottissimi contenuti di sostanze solide; 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1527 del 23-06-2023
Pag. 3 di 8

RITENUTO che a cospetto delle difficoltà sopradette, influenzate anche da aspetti operativi, sia 
vantaggioso che l’Esecutore sia in possesso dei requisiti per provvedere tanto alla pulizia quanto al 
trattamento finale dei rifiuti prodotti;

ATTESO che la ECODEP S.r.l. ha già svolto analogo servizio durante lo scorso anno dal 27 giugno al 5 
luglio 2022, interessando undici impianti di sollevamento fognari dai quali sono stati rimossi e conferiti 
all’impianto di trattamento sito in Modica 124,73 tonnellate di rifiuti EER 200306 (relazione di sintesi 
redatta a conclusione delle attività in atti prot. n. 62277 del 22/07/2022);

ATTESO che a cospetto dell'assenza di altri operatori sul mercato, si è provveduto anche quest'anno ad 
interpellare la ECODEP S.r.l. P.I.00896820883, che ha comunicato il 31 maggio 2023 la propria 
disponibilità all'esecuzione delle attività, mantenendo gli stessi prezzi unitari offerti nel 2022;

VISTO il preventivo di spesa allegato al presente provvedimento che ne forma parte integrante e 
sostanziale redatto dal dipendente dell’Ente per. ind. Alfredo Romagnolo assegnato al 5° Servizio del 3° 
Settore, già RUP del servizio esperito nel corso dell’anno 2022, che stima il servizio medesimo per l’importo 
complessivo di € 61.635,00 dei quali € 56.000,00 per servizio € 5.600,00 per Iva al 10 % ed € 35,00 
per contributo ANAC, fermo restando che la contabilizzazione delle attività verrà operata a misura in 
funzione delle attività effettivamente rese;

RITENUTO di confermare -ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 31 del Codice- l’incarico di RUP e DEC 
precedentemente attribuito al dipendente per. ind. Alfredo Romagnolo assegnato al 3° Settore – 5° Servizio 
dell’Ente; 

VISTA la trattativa diretta n. 3597967 del 05/06/2023 inviata alla Ecodep S.r.l. P.I. 00896820883 - con 
sede legale in Modica (RG), Via Dello Sviluppo 11 – zona industriale Modica – Pozzallo – ecodep@pec.it", in 
riscontro alla quale la Ditta ha ribadito i prezzi così come segue:
- Trasferimento attrezzature da e per l’impianto in Modica, trasporto e conferimento EER 200306: €/km 
2,36 + iva;
-Noleggio a caldo escavatore a risucchio: €/ora 295,20 + iva;
-Noleggio a caldo canaljet/autospurgo 14: mc/ora 147,60 + iva;
-Squadra di due operatori in spazi confinati €/ora 88,56 + iva;
-Smaltimento EER 200306, giusto rdp n. 496/2022: €/ton. 295,20 + iva;

VISTA la legge n. 120/2020 e s.m.i. ed in particolare l’art. 1 comma 2 lett. a) ai sensi del quale il ricorso 
alla procedura derogatoria alle norme di cui all’art. 36 comma 2 del Codice è consentito sino al 30/06/2023 
per le finalità descritte all’art. 1 comma 1 e, con riferimento al caso in specie, nel caso di affidamento delle 
attività di esecuzione di servizi e forniture di importo inferiore a 139.000 euro tramite affidamento diretto, 
fermo restando il rispetto dei principi di cui all’articolo 30 del Codice e l’esigenza che siano scelti soggetti 
in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento, comunque 
nel rispetto del principio di rotazione;

ATTESO che l’intervento oggetto della presente determinazione costituisce attività essenziale per 
garantire la funzionalità impiantistica, che le difficoltà riscontrate e già argomentate evidenziano l’assenza 
sul mercato di pluralità di operatori in possesso del duplice requisito di esecutore del servizio di pulizia e di 
destinatario finale del rifiuto, nonché il grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente 
rapporto contrattuale e la congruità della spesa;

RITENUTO pertanto di assumere l’impegno contabile, per le finalità di cui alla presente determinazione 
sopra argomentate, della somma complessiva di € 61.635,00 a carico del bilancio comunale dell’esercizio 
finanziario 2023, con gravame a carico del Piano finanziario 1.03.02.15.013- Missione/Programma 09.04 - 
ex capitolo 3194, ripartiti come di seguito indicato (posto che con determinazione dirigenziale n. n. 173/2° 
Settore del 22/06/2023 è stata disposta la variazione compensativa tra capitoli di entrata appartenenti alla 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#030


_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1527 del 23-06-2023
Pag. 4 di 8

medesima categoria e/o tra capitoli appartenenti allo stesso macro aggregato ed aumentata la disponibilità 
del cap.3194 ALTRE SPESE PER SERVIZI - AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE 
Missione 09 Programma 04 Piano Finanziario 1.03.02.15.013 per euro 35.000,00): 

� in quanto ad € 61.600,00 con gravame al Piano finanziario 1.03.02.15.013- 
Missione/Programma 09.04 - ex capitolo 3194 in favore della ditta Ecodep S.r.l. P.I. 00896820883 
- con sede legale in Modica (RG), Via Dello Sviluppo 11 – zona industriale Modica – Pozzallo – 
ecodep@pec.it;

� in quanto ad € 35,00 in favore dell’ANAC per contributo gara;

DATO ATTO:
� che a cospetto della necessità di assicurare l’esecuzione del servizio in argomento, rientrando 

questo tra quelli essenziali per l’Ente, si rende necessario disporre l’aggiudicazione del servizio, 
nelle more dell’ultimazione dell’accertamento dei requisiti prescritti, attività che ad oggi non è stata 
possibile ultimare il quanto la piattaforma della verifica del FVOE dell’ANAC risulta 
continuativamente non attiva per manutenzione dal 9 giugno u.s., fermo restando che 
l’aggiudicazione disposta diverrà efficace, ex art. 32, comma 7 del Codice, dopo l’ultimazione delle 
predette verifiche, prodromo per la stipula del contratto;

� che qualora dai controlli effettuati emergessero cause ostative a rendere efficace l’aggiudicazione 
medesima, si procederà a revocare il presente provvedimento;

VISTI il Durc on line prot. INPS_36342490 in corso di validità che attesta la regolarità contributiva della 
ditta nei confronti dell’INPS e dell’INAIL sino al 06/10/2023 e la verifica equitalia in atti; 

DATO ATTO altresì che per la procedura di che trattasi è stato acquisito il "CIG: 9863663833" e che il 
codice univoco per la fatturazione è "RENTUZ";

VISTE: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 dell’11/04/2023 di approvazione del Documento Unico 

di programmazione (DUP) periodo 2023/2025 (art.170, comma 1 del TUEL);
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 dell’11/04/2023 di approvazione del bilancio di 

previsione finanziario 2023/2025 (art. 151 del TUEL, art. 10 del D. Lgs. 118/2011);
- la deliberazione del Giunta Municipale n. 112 del 12 aprile 2023 di approvazione del Piano Esecutivo 

di Gestione 2023-2025 (art.169 del TUEL)

VISTI:
� il Codice dei Contratti "D.Lgs 50/2016 e s.m.i.", recepito in Sicilia dalla Legge regionale 17 maggio 

2016, n. 8; 
� il D.Lgs n. 267/2000;
� la Legge Regionale n. 12 del 12 Luglio 2011;
� le Linee Guida ANAC n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti "Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 
di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici";

� il Vigente Regolamento Comunale dei Contratti, approvato dal Consiglio Comunale con Deliberazione 
N. 86 del 25/09/2006, non in contrasto con il D.Lgs.vo n. 50/2016 e s.m.i.;

� il vigente Regolamento comunale di contabilità;
� il Regolamento comunali sui controlli interni;

p r o p o n e  

Per le motivazioni in narrativa espresse che qui si intendono integralmente riportate:
1. di prendere atto che al fine di eseguire l’attività di pulizia degli impianti di sollevamento fognari con 

sabbia è stata interpellata la ECODEP S.r.l.  P.I. 00896820883 - con sede legale in Modica (RG), Via 
Dello Sviluppo 11 – zona industriale Modica – Pozzallo – ecodep@pec.it", operatore economico iscritto sul 

mailto:ecodep@pec.it
https://www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-24-del-7-aprile-2022-approvazione-del-bilancio-di-previsione-finanziario-2022-2024-art-151-d-lgs-n-267-2000-e-art-10-d-lgs-n-118-2011-approvata/
https://www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-24-del-7-aprile-2022-approvazione-del-bilancio-di-previsione-finanziario-2022-2024-art-151-d-lgs-n-267-2000-e-art-10-d-lgs-n-118-2011-approvata/


_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1527 del 23-06-2023
Pag. 5 di 8

portale MePa all’iniziativa servizi di gestione dei rifiuti speciali, in possesso dell’iscrizione per la 
categoria qui trattata all’Albo Nazionale dei Gestori Ambientali, nonché titolare di impianto di 
trattamento finale dei rifiuti residuati EER 200306;  

2. di approvare la trattativa diretta n 3597967 del 05/06/2023 inviata alla Ecodep S.r.l. P.I. 00896820883 
- con sede legale in Modica (RG), Via Dello Sviluppo 11 – zona industriale Modica – Pozzallo – 
ecodep@pec.it", in riscontro alla quale la Stessa si è dichiarata disponibile ad eseguire il servizio di che 
trattasi per i seguenti prezzi unitari: 

- Trasferimento attrezzature da e per l’impianto in Modica, trasporto e conferimento EER 200306: 
€/km 2,36 + iva;

-Noleggio a caldo escavatore a risucchio: €/ora 295,20 + iva;
-Noleggio a caldo canaljet/autospurgo 14: mc/ora 147,60 + iva;
-Squadra di due operatori in spazi confinati €/ora 88,56 + iva;
-Smaltimento EER 200306, giusto rdp n. 496/2022: €/ton. 295,20 + iva

3. di affidare alla Ecodep S.r.l. P.I. 00896820883 - con sede legale in Modica (RG), Via Dello Sviluppo 11 
– zona industriale Modica – Pozzallo – ecodep@pec.it", ai sensi dell’art. 36, comma 2 del Codice come 
modificato dall’art. 1, comma 2 lett. a) della legge n. 120/2020 e s.m.i., il servizio di pulizia impianti di 
sollevamento fognari comunali, trasporto e conferimento EER 200306 – CIG: 9863663833 per una 
spesa complessiva pari ad € 61.600,00, dei quali € 56.000,00 per servizio ed € 5.600,00 per Iva al 
10%;

4. di dare atto che l’aggiudicazione disposta con il presente provvedimento diverrà efficace, ex art. 32, 
comma 7 del Codice, dopo l’ultimazione delle verifiche dei requisiti soggettivi, prodromo per la 
stipula del contratto, e che, qualora dai controlli effettuati emergessero cause ostative a rendere 
efficace l’aggiudicazione medesima, si procederà alla revoca del presente provvedimento, fermo 
restando l’adozione degli ulteriori provvedimenti sanzionatori;

5. di assumere a tale scopo l’impegno contabile della somma complessiva di € 61.635,00 a carico 
del bilancio comunale dell’esercizio finanziario 2023, con gravame al Piano finanziario 
1.03.02.15.013- Missione/Programma 09.04 - ex capitolo 3194, ripartiti come di seguito indicati 
(posto che con determinazione dirigenziale n. n. 173/2° Settore del 22/06/2023 è stata disposta la 
variazione compensativa tra capitoli di entrata appartenenti alla medesima categoria e/o tra capitoli 
appartenenti allo stesso macro aggregato ed aumentata la disponibilità del cap.3194 ALTRE SPESE 
PER SERVIZI - AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE Missione 09 Programma 04 
Piano Finanziario 1.03.02.15.013 per euro 35.000,00): 

� in quanto ad € 61.600,00 in favore della ditta Ecodep S.r.l. P.I. 00896820883 - con sede legale 
in Modica (RG), Via Dello Sviluppo 11 – zona industriale Modica – Pozzallo – ecodep@pec.it;

� in quanto ad € 35,00 in favore dell’ANAC per contributo gara; 
6. di dare atto che l’intervento di che trattasi verrà ultimato entro il 31 dicembre 2023;
7. di dare atto che la ditta in parola è in regola con gli obblighi contributivi prot. INPS_36342490 

dell’08/06/2023 (scadenza validità 06.10.2023) e con il pagamento delle imposte e tasse giusta verifica 
equitalia in atti; 

8. di dare atto che la stipula del contratto verrà operata ai sensi dell'art.32, comma 14 del D.Lgs n. 
50/2016 e s.m.i.;

9. di accertare tenuto presente l’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs.n.267/2000, la regolarità tecnico 
amministrativa del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 
dell’azione amministrativa il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del procedimento;

10. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento non 
comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio 
dell’ente e pertanto diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile deputato al 
controllo;

11. di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art 1 comma lett. 9) lett. e) della 
Legge n. 190/2012 dell’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti 
del Responsabile del presente procedimento;

mailto:ecodep@pec.it


_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1527 del 23-06-2023
Pag. 6 di 8

12. di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa ricorrente;
13. di trasmettere copia del presente atto alla ditta ECODEP S.R.L. all’indirizzo: ecodep@pec.it

Il Responsabile del procedimento
F.to  Alfredo Romagnolo

(Sottoscritto con firma elettronica)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1527 del 23-06-2023
Pag. 7 di 8

PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 26-06-2023
Il Responsabile del procedimento
F.to  Rino Giuseppe Scattareggia

(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture 
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Impegno N.   408 del 23-06-2023  a Competenza   CIG 9863663833

Missione Programma 5° livello 09.04-1.03.02.15.013 Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato

Capitolo       3194 Articolo       ALTRE SPESE PER SERVIZI - AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE
Causale Determinazione a contrarre e contestuale affidamento del servizio di pulizia impianti di 

sollevamento fognari comunali, trasporto e conferimento EER 200306  CIG: 9863663833 - Ditta 
Ecodep S.r.l. P.Iva 00896820883

Importo  2023 €. 61.600,00

Beneficiario     23968   ECODEP S.R.L.

Impegno N.   409 del 23-06-2023  a Competenza   CIG 9863663833

Missione Programma 5° livello 09.04-1.03.02.15.013 Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato

Capitolo       3194 Articolo       ALTRE SPESE PER SERVIZI - AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE
Causale Determinazione a contrarre e contestuale affidamento del servizio di pulizia impianti di 

sollevamento fognari comunali, trasporto e conferimento EER 200306  CIG: 9863663833 - Ditta 
Ecodep S.r.l. P.Iva 00896820883

Importo  2023 €. 35,00

Beneficiario     19405   ANAC

Milazzo, lì 27-06-2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Andreina Mazzu'

(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1527 del 23-06-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 27-06-2023.

N. Reg. Albo: 2716



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1527 del 23-06-2023
Pag. 8 di 8

Milazzo, lì 27-06-2023

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'

(Sottoscritto con firma digitale)


